皖数创字【2023】1 号

关于召开安徽数字创意职业教育集团成立大会

暨“数字创意产教融合”高峰论坛的通知

各相关院校、企业单位、行业协（学）会:

为推进职业教育创新发展，加快形成校企合作、产教融

合的区域型职业教育共同体，根据安徽省教育厅《关于同意

成立安徽数字创意职业教育集团的批复》通知精神，经研究

决定于 2024 年 1月 13 日在安徽绿海商务职业学院召开安徽

数字创意职业教育集团成立大会暨“数字创意产教融合”高

峰论坛。现将有关事宜通知如下:

一、会议主要内容

1、成立安徽数字创意职业教育集团；

2、“数字创意产教融合”高峰论坛；

3、校企合作交流对接会；

4、校友见面会。

二、参会人员

各级领导、特邀嘉宾，安徽数字创意职业教育集团理事

长、副理事长、常务理事、理事单位。

三、时间与地点

1、会议时间:2024 年 1 月 13 日，13 日 8：30 报到，13

日上午召开会议，下午离会;

2、报到地点:安徽绿海商务职业学院体育馆一楼。

四、住宿

统一入住舒怡大酒店（住宿费自理）

五、费用

免收会务费。食宿统一安排，交通、住宿费用自理。

六、会务联系人

邓老师：15956586213

陈老师：18356013131

七、其他事项

1.请参会单位填报会议回执表（见附件一）于 2024 年 1

月 8 日前发送至 djdyc@163.com 邮箱。

2.酒店具体位置见附件二。

3.学校具体位置见附件三。

4.参会前可扫描安徽数字创意职业教育集团成立大会

群二维码添加进群。

安徽数字创意职业教育集团

2023 年 12 月 29 日

mailto:1、请参会单位填报会议回执表（见附件一）于2024年1月8日前发送至djdyc@163.com邮箱。
mailto:1、请参会单位填报会议回执表（见附件一）于2024年1月8日前发送至djdyc@163.com邮箱。

附件一

参会单位会议回执表

注：回执表于 2024年 1 月 8日前发送至 djdyc@163.com邮箱。

附件二：酒店具体位置：金寨路与紫云路交口舒怡国际大酒店

附件三：安徽绿海商务职业学院位置：合肥市经开区合安路 68 号

单位

姓名 性别 职务 手机

到达合肥时间 返程时间

是否住宿 房间数量

mailto:回执表于2024年1月8日前发送至djdyc@163.com邮箱。